

Dodávateľ: Fispo Clean Slovakia, s.r.o. Zamarovská 56/117 911 05 Zamarovce Slovenská republika IČO: 36301035 DIČ: 2020175091 IČ DPH: SK2020175091 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Sro 10784/R z dňa 02.01.1998 v Okresnom súde Trenčín. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Na bankový účet Banka: ČSOB a.s., Trenčín Číslo účtu: 84315703/7500 IBAN: SK4075000000000084315703 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1022400 Konšt.symbol: Strana č. 1 Faktúra č. : FO-400/2026	
	Prevádzka : Číslo objednávky: 092/2026/KP MBB a.s. Plaváreň Štiavničky, Cesta olympionkov 1624/26, Banská Bystrica 97404 Banská Bystrica	Číslo záznamu: Číslo spisu: 1433/2026
	Sídlo: MBB a.s. ČSA 26, 97401 Banská Bystrica IČO: 36039225	Došlo dňa: - 1 -04- 2026 Vybavuje: Prílohy:
	Dátum vystavenia dokladu: 31.03.2026 Dátum dodania tovaru/služby: 20.03.2026	Dátum splatnosti: 07.04.2026 DIČ : 2020093504 IČDPH: SK2020093504

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
---------------	-----------------------------	---------------------	------------

Fakturuje Vám na základe servisného listu za prehliadku podlahového automatu typ CT71 nasledovne :

SK 7712	Rozdelovač vody nad kefami CT-71	1 ks	3,500	3,50	23%
SK 4873	Kefa silónová CT71 BT60, CT55 BT60	2 ks	103,000	206,00	23%
SK 4227	Chemický prípravok CLEO DEZI	20 l	4,200	84,00	23%
SK 5001	Dopravné + kilometrovné	1 ks	22,000	22,00	23%
SK 5000	Práca	1 hod	29,000	29,00	23%

Dodacie listy: DL-402/2026

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 23 %	344,50	79,24	423,74
Celkom	344,50	79,24	423,74
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			423,74

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Andrea Kováčiková

Tovar zostáva majetkom spoločnosti Fispo Clean Slovakia s.r.o.
V prípade nedodržania termínu splatnosti môže spoločnosť Fispo Clean Slovakia s.r.o. účtovať

nej ceny.
leň omeškania

Telefón: +421327442064

Fax:

E-mail: fisp

poclean.sk